PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO - PÓS RECURSO

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, torna público que não houve interposição de recurso contra o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção
da Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pelas Lei Municipal nº 3.137, de 25 de outubro de
1999 ou Lei Municipal nº 3.276, de 10 de outubro de 2001 ou Lei Municipal nº 5.946, de 06 de dezembro de 2017,
permanecendo como definitiva a listagem publicada em 18 de junho de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV, V e VI
do Edital nº 01/2019, do Processo Seletivo.

A partir do dia 12 de julho de 2019, serão divulgadas as inscrições homologadas, no site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA/SP (www.limeira.sp.gov.br), bem como no Jornal
Oficial do Município Online.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, conforme Capítulo XII, alínea "b" do Edital nº 01/2019, do Processo
Seletivo, nas datas prováveis de 15 e 16 de julho de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa
de Inscrição - Pós Recurso, dos candidatos amparados pela Lei Municipal nº 3.137, de 25 de outubro de 1999 ou Lei Municipal
nº 3.276, de 10 de outubro de 2001 ou Lei Municipal nº 5.946, de 06 de dezembro de 2017.

LIMEIRA/SP, 27 DE JUNHO DE 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Maria Lucia Pinhata Silva
PRESIDENTE

IRACIARA DAS DORES BASSETO BAROLO SAGIORO, ISABEL CRISTINA ROSSI MATTOS, LÚCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO, LUCIA

MARIA DE MEDEIROS ALMEIDA, ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS e EVELISE

ANGELICA ZIA VARGAS
MEMBROS